
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 
 

ПРИКАЗ 

 

от 1сентября 2023 года               г. Ртищево                      № 254-О 

 

О назначении ответственного лица за актуализацию 

информации на сайте школы 

 

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 24апреля 2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Назначить ответственным за актуализацию информации на сайте школы учителя 

информатики Бакакину И.В.  

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                            И.В.Рощина 

С приказом ознакомлены:   


		2023-10-04T09:10:54+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




